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CIASIFICACION GENERAL

Nombre
FRAN

FRANCISCO JAVIER

PEDRO

MANUEL CARLOS

JOSE ANTONIO
AHMED ALI
RAFAEL
JAVIER

OSCAR

PABLO
ANTONIO
MIGUEL ANGEL
JULIO

JUAN IGNACIO
MIGUEL ANGEL
JESS
SEBASTIAN
DAVID

JORGE

DAVID

SEGU

MARCOS

Apellidos

GONZLEZ CARRERA
TEJONERO VALDS
TORRECILLA CUMBRERA
LPEZ CARPIO
ANDRADES

MUSA

RODRIGUEZ DIAZ
BRAZO SAYAVERA
CORTES OLIVER
ROMERO SNCHEZ
RODRIGUEZ BUSTILLOS
ORTIZ MORA
FERNANDEZ CABEZAS
BRAVO MORALES
CABRERA FERNNDE
VELAZQUEZ FERRANDO
MUOZ AMADO

ACAL ARIAS
GANFORNINA MARCHENA
PINO MENDEZ

QUIRS

CHERBUY RIVERA

Categoria

MASTER 35 MASCULINO
SUB 16-18 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
SUB 20-23 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
SUB 20-23 MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO

Dorsal

55
121
123

63

83
107
25
37
110
106
90
43
24
29
128
81

50
96
98
34

| CIRCUITO CARRERASNOCTURNAS. CONIL 5Ky 15K

ATLETISMO CONIL
CD ATLETISMO RUNNINGVEJER
C.A.CARMONA PAEZ

CLUB ATLETISMO DE TREBUJENA
CD ATLETISMO RUNNINGVEJER
ATLETISMO ALGODONALES
INDEPENDIENTE

TRAIL RUNNING CONIL

CLUB ATLETISMO CONIL.

MUEVE TUS PIERNAS Y VERAS QUE TU CUERPO TE SIGUE

CLUB ATLETISMO CRIPTANA
VIDA SANA'Y FELIZ

DONANDO VIDAS

CLUB ATLETISMO CONIL
CANTINA ZAPATA

CLUB ATLETISMO DE TREBUJENA

C.D.S LOS VEREITAS
C.D. PERIVER

00:53:00:035
00:53:20:165
00:53:33:675
00:54:17:145
00:54:45:555
00:55:29:705
00:56:58:715
00:57:41:075
00:57:42:285
00:58:08:955
00:58:18:435
01:00:15:655
01:00:43:525
01:01:10:185
01:01:26:965
01:01:37:295
01:01:43:995
01:01:48:385
01:01:58:615
01:02:19:805
01:02:24:995
01:02:55:455



24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

Cat. Nombre

1
1
11
12
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15
16
10
17

N

11
18

MIGUEL
CARMEN
MANUEL
OSCAR
ARANCHA
IMANOL

JOSE ANTONIO

RAFAEL
CARLOS
JOAQUN
GUSTAVO
ALFONSO

ANTONIO LUIS
JOSE CARLOS

ANTONIO
ANDRS
GABRIELA

JOSE MIGUEL
ENRIQUE PABLO
MIGUEL ANGEL

FERNANDO
JORGE
EDUARDO

JUAN ANTONIO

ISMAEL
ARTURO
JOS MARIA
JOSE
ALBERTO
MANUEL
FRANCISCO

Apellidos

ARIZA SANCHEZ
LOBATO OROZCO
BAEZ ALVAREZ
ALONSO BRENES
ALMAZN LPEZ
CIFUENTES VENTURA
SALGUERO ROSADO
DOMINGUEZ PONCE
DELGADO VILA
SNCHEZ LOBON
GARCA SUREZ
MARTIN DE LA HOZ
SNCHEZ PIA

MEJIAS NUEZ
PERALTA

ALTUNA LPEZ
ARAMAYO

GARCIA

GONZLEZ GMEZ
ARIZA GUERRERO
SANTANA MENACHO
FERNANDEZ RODRIGUEZ
VILLAVERDE
FUENTES CAMACHO
VELZQUEZ CARO
RODRGUEZ ANDRADE
BRENES PREZ

PREZ SNCHEZ
DIGUEZ NEZ
GUIROLA DOMINGUEZ
GAETE GOMEZ

Categoria

MASTER 55 MASCULINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SUB 20-23 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
SUB 16-18 MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO

Dorsal
14
65
21

G5
113
42
40
117
51
74
137
76
95

12
52
56
135
114
44
131
a7
129
104
27
94
41
59
48

TRAIL RUNNING CONIL

TRAIL RUNNING CONIL

GIRN BIKES CANTINA ZAPATA

SOLITARIO

TRASNOXADORES
TRAIL RUNNING CONIL
C.A.CARMONA PAEZ

EL ULTIMO PAGA
OBJETIVO MARATON
INDEPENDIENTE

C. D. GIRON-BIKES CANTINA ZAPATA TEAM

TRAIL RUNNING CONIL
VETE-RUNNERS JEREZ
TRAIL RUNNING CONIL
PASPA

CLUB DIVINA PASTORA
LOS TRASNOXADORES

C.D. ATLETISMO RUNNINGVEJER
CLUB ATLETISMO NAVAS DE JORQUERA

RUN-365
CLUB DIVINA PASTORA

01:03:53:845
01:03:55:755
01:03:58:095
01:04:33:885
01:04:35:485
01:04:54:045
01:05:11:095
01:06:13:575
01:06:32:655
01:07:00:915
01:07:38:735
01:07:41:605
01:07:52:105
01:07:52:255
01:08:15:795
01:08:33:655
01:08:35:375
01:08:46:955
01:08:48:755
01:09:05:775
01:09:15:995
01:09:26:505
01:09:30:295
01:09:35:605
01:09:53:995
01:09:57:425
01:09:58:685
01:10:00:575
01:10:14:605
01:10:24:405
01:10:42:585
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56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
79
80
81
82
83
84

Cat. Nombre

19
20
2
2
12

10
7

SEGUNDO
JESUS

MARIA DOLORES
LOLES

JUAN MANUEL
JOS MANUEL
LOURDES
DAVID

MANUEL
MIGUEL

MIGUEL

DAVID

MIGUEL

MIGUEL ANGEL
ANA

MARISA

JULIO

ADRIN

MARIA JOS
CLAIRE
ANTONIO

JUAN

LORENZO MANUEL
FRANCISCO JOS
JOS ANTONIO
ALEJANDRO
JUANMA

ANDRS
AGUSTN
SERGIO
FERNANDO

Apellidos

GUERRERO ROMERO
ORTEGA RAMOS
BAUTISTA SANCHEZ
ARJONA MUOZ
BERMUDEZ ESCAMEZ
CABALLERO PREZ
CARRASCO RSQUEZ
SANCHEZ SANCHEZ
MUOZ LOBATN
VELEZ VARO
ARSUAGA ORELLANA
CASTILLO BOCANEGRA
LOBATO PARRA
LUCEO RODRGUEZ
BARBA GARCIA

ACAL ARIAS
SOLRZANO SAUDO
MORENO ALBA

MAEZ SANCHEZ
NEWMAN
LOPEZ-CEPERO
BLANCO ARELLANO
RAMIREZ PEREZ
MARIN NUEZ

HIERRO PARRA
AGUILAR OLMEDO
CERVILLA MARTN
AGUILAR SALGUERO
PONCE MUOZ

RUIZ MACAS
VALLEJO CARRION

Categoria

MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 55 FEMENINO
MASTER 55 MASCULINO
SUB 16-18 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SUB 20-23 MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO

Dorsal

58
88
20
15
138
28
32
116
82
130
16
33
66
70
19

119
79
71
87
69
23
99
73
60

134

136

97
112
126

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO DE TREBUJENA
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TRAIL RUNNING CONIL
ZANCADAS A LEVANTE
DEPORTEMANIA CXM

CLUB ATLETISMO DE TREBUJENA

CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS DE LA FRONTERA
OK+

MALCOBADA

TRAIL RUNNING CONIL

RUNCHAS

CLUB ATLETISMO DE TREBUJENA
PAPELERA OLMEDO

ROCHUNO

TRAIL RUNNING CONIL
VIDA SANA'Y FELIZ

01:11:11:795
01:11:28:205
01:11:34:385
01:11:41:025
01:11:49:905
01:11:54:145
01:12:06:935
01:12:07:415
01:13:31:615
01:14:12:555
01:14:31:245
01:14:39:855
01:14:51:765
01:15:25:095
01:15:49:435
01:16:31:985
01:16:42:245
01:16:49:485
01:17:40:835
01:19:05:495
01:19:15:635
01:19:20:615
01:19:55:475
01:19:55:495
01:20:03:905
01:20:15:295
01:20:15:965
01:20:22:405
01:20:22:565
01:20:40:185
01:20:58:525



86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

Cat. Nombre

FRANCISCO JOSE

11
3
8

28

12

29

18

N

20

31

21

w 0 = N O

10

VIRGINIA

JUAN MANUEL

ABRAHAN
DAVID

FRANCISCO MIGUEL

JOS MARA
EULALIA
ANTONIA
MANUEL
LUISA
ANTONIO
JUAN ISIDRO

JUAN MIGUEL

PABLO
JAIRO

SARA
BENEDETTO
FRANCISCA
JONATHAN

MARIA DEL CARMEN

JAVIER
GEMMA
MARA JESS
REMEDIOS

MANUELA MARA

REGLA M2
JOS MANUEL

Apellidos

UTRERA ARIZA
ROBLES SNCHEZ
RAMOS ARAGN

PREZ RINCN

BRENES DE GOMAR
MERCHN COLLANTES
ARAGN RAMREZ

AVILA RUIZ

TRUJILLO VELA

PARRA SANCHEZ

LPEZ LOBATO

ROJAS GOMEZ
FERNNDEZ RODRGUEZ
LOPEZ MONTES DE OCA
JIMNEZ VILLAGRAN
ZARZANA ORELLANA
MERINO MILLN
CONDORELLI
CAMACHO RAMREZ
ARTHUR-JIMENEZ
TORRES QUIOY
ALABANDA

SUANO ALCEDO
GAVIRA RIVERA
ARAGON BARRIOS
NAVARRETE PRIETO
SANCHEZ COELLO
REBOLLIDO VIDAL

Categoria

SENIOR B MASCULINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 65 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 55 FEMENINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 65 FEMENINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 55 FEMENINO
MASTER 55 MASCULINO

Dorsal
125

103

100

93

26

77

18
124
92
62
109
46
67
61
133
78
36
30
17
139

120
53
140
84
115
102

TRAIL RUNNING CONIL
TRAIL RUNNING CONIL

INDEPENDIENTE

DBM XEREZ
CLUB DIVINA PASTORA
CLUB DIVINA PASTORA

C.A.CARMONA PAEZ
LOS VEREITAS

CLUB DIVINA PASTORA
C.D.MANTEKA

INDEPENDENT

C.A.CARMONA PAEZ

CLUB DIVINA PASTORA
CLUB DIVINA PASTORA
31668659M

13 RUNNERS PIES NEGROS
13 RUNNERS PIES NEGROS

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es

01:21:06:935
01:21:08:835
01:21:08:955
01:21:16:395
01:22:54:875
01:22:55:395
01:22:59:725
01:23:27:115
01:23:27:235
01:24:10:905
01:24:12:365
01:24:48:985
01:25:14:345
01:25:25:455
01:26:18:385
01:32:11:335
01:32:11:955
01:32:23:005
01:32:30:975
01:32:31:895
01:32:58:435
01:36:01:425
01:36:01:475
01:39:28:725
01:39:29:365
01:42:19:875
01:46:13:095
01:46:13:185




